
UCHWAŁA Nr XXVI/352/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/323/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego śródmieścia Żnina 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV/323/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego śródmieścia Żnina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Strona 1Id: QLJOS-VZPYC-IWCBG-LHZKH-JQRYL. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Z uwagi na błąd techniczny zawarty w § 8 pkt 2 lit. b oraz w § 8 pkt 3-6 uchwały nr XXV/323/2013 Rady 
Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego śródmieścia Żnina polegający na powtórzeniu zapisów § 9, które stanowią pomyłkę pisarską, 
powyższa uchwała zawiera naruszenie prawa, skutkujące wszczęciem procedury nadzorczej przez Wojewodę 
Kujawsko-Pomorskiego zmierzającej do uchylenia przedmiotowej uchwały. Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi 
bezzwłoczne zatwierdzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego śródmieścia Żnina 
w brzmieniu zgodnym z treścią wyłożoną do publicznego wglądu dla paragrafu 8 bez konieczności ponawiania 
procedury planistycznej. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Id: QLJOS-VZPYC-IWCBG-LHZKH-JQRYL. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



